

Årsredovisning

för

Vadstena Bokföringsbyrå Aktiebolag

556359-4661

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johanson, Styrelseledamot

2024-12-04

Styrelsen för Vadstena Bokföringsbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomi- och skatterådgivning samt redovisningsverksamhet för små och medelstora företag och är specialiserat på lantbruksföretag. Verksamheten bedrivs vid kontoren i Vadstena och Linköping.

Vadstena Bokföringsbyrå AB har under året bildat dotterbolaget Östgöta Fastighetsbyrå AB som bedriver fastighetsmäklari med jord- och skogsbruksfastigheter. Under året sålde Vadstena Bokföringsbyrå AB sina aktier i Areal Holding AB till Östgöta Fastighetsbyrå AB. Östgöta Fastighetsbyrå AB är nu delägare i Areal Holding AB och verksamheten bedrivs under varumärket Areal.

Vadstena Bokföringsbyrå AB äger också Östgöta Juridik AB tillsammans med Silfverswärd Juridik AB. Östgöta Juridik AB är en juristbyrå som täcker många områden för både privatpersoner och företag såsom generationsskiftet, affärsjuridik, familjerätt och tvistelösning.

Vadstena Bokföringsbyrå AB är ett helägt dotterbolag till Ekonomihuset i Vadstena AB org. nr 556620-5554 med säte i Vadstena.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 551	25 939	20 202	21 513	21 353
Resultat efter finansiella poster	5 064	2 513	660	1 284	2 801
Soliditet (%)	70	60	54	63	52

Då föregående år var förlängt till 16 månader ger detta att nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 431 426	1 008 604	6 560 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning			1 008 604	-1 008 604	0
Årets resultat				4 226 125	4 226 125
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 640 030	4 226 125	8 986 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 640 030
årets vinst	4 226 125
	8 866 155
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 404 kronor per aktie)	1 404 000
i ny räkning överföres	7 462 155
	8 866 155

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska ställning är stark och den föreslagna utdelningen äventyrar inte de investeringar som planeras för bolagets fortsatta utveckling. Inte heller påverkar förslaget till utdelning bolagets förmåga att i rätt tid fullgöra föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser eller beredskapen att klara variationer i de löpande betalningsförpliktelserna. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt förväntas kunna fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt. Vidare är det styrelsens bedömning att storleken på det egna kapitalet såsom det redovisats i den senast avlämnade årsredovisningen står i rimlig proportion till bolagets verksamhet och därmed förenade risker med beaktande av den föreslagna utdelningen

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-05-01
-2023-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 550 543	25 939 004
Övriga rörelseintäkter		862 705	1 035 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 413 248	26 974 488

Rörelsekostnader

Omkostnader		-240 807	-787 713
Övriga externa kostnader		-9 005 832	-11 984 581
Personalkostnader	1	-9 592 494	-11 365 468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-367 167	-511 960
Summa rörelsekostnader		-19 206 300	-24 649 723
Rörelseresultat		2 206 947	2 324 765

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 860 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 308	14 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 212	-26 143
Summa finansiella poster		2 857 096	188 172
Resultat efter finansiella poster		5 064 043	2 512 938

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-705 000	-1 175 000
Förändring av överavskrivningar		304 178	401 704
Summa bokslutsdispositioner		-400 822	-773 296
Resultat före skatt		4 663 221	1 739 642

Skatter

Skatt på årets resultat		-437 096	-731 038
Årets resultat		4 226 125	1 008 604

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 197 640	1 237 219
Inventarier, verktyg och installationer	3	705 889	955 443
Summa materiella anläggningstillgångar		1 903 529	2 192 662

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	210 000	110 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	13 000	354 000
Koncernmellanhavanden	6	3 245 841	245 841
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 568 841	809 841
Summa anläggningstillgångar		5 472 370	3 002 503

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 706 025	6 507 633
Övriga fordringar		258 346	160 156
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 624 011	1 509 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 192	362 156
Summa kortfristiga fordringar		8 685 574	8 539 385

Kassa och bank

Kassa och bank		1 484 192	2 240 360
Redovisningsmedel		0	1
Summa kassa och bank		1 484 192	2 240 361
Summa omsättningstillgångar		10 169 766	10 779 746

SUMMA TILLGÅNGAR

15 642 136

13 782 249

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 640 030	5 431 426
Årets resultat	4 226 125	1 008 604
Summa fritt eget kapital	8 866 155	6 440 030
Summa eget kapital	8 986 155	6 560 030

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 880 000	1 175 000
Ackumulerade överavskrivningar	651 265	955 443
Summa obeskattade reserver	2 531 265	2 130 443

Avsättningar

Övriga avsättningar	350 000	0
Summa avsättningar	350 000	0

Långfristiga skulder

7

Kortfristiga skulder

Klientmedelskonton	0	1
Leverantörsskulder	653 810	1 646 950
Skatteskulder	0	107 020
Övriga skulder	2 001 292	1 782 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 119 614	1 555 598
Summa kortfristiga skulder	3 774 716	5 091 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 642 136

13 782 249

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-05-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	14	14

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 421 325	2 421 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 421 325	2 421 325
Ingående avskrivningar	-1 184 106	-1 131 190
Årets avskrivningar	-39 579	-52 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 223 685	-1 184 106
Utgående redovisat värde	1 197 640	1 237 219

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 052 391	5 052 391
Inköp	78 034	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 130 425	5 052 391
Ingående avskrivningar	-4 096 948	-3 637 904
Årets avskrivningar	-327 588	-459 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 424 536	-4 096 948
Utgående redovisat värde	705 889	955 443

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	110 000
Utgående redovisat värde	210 000	110 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	354 000	354 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 000	354 000
Försäljningar	-341 000	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-341 000	
Utgående redovisat värde	13 000	354 000

Not 6 Koncernmellanhavanden

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	245 841	245 841
Tillkommande fordringar	3 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 245 841	245 841
Utgående redovisat värde	3 245 841	245 841

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	5 600 000	5 600 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Vadstena 2024-11-12

Henrik Malmberg
Henrik Malmberg
Ordförande

Mats Johanson
Mats Johanson

Joakim Petersson
Joakim Petersson

Anders Svensson
Anders Svensson

Jeanette Bengtsson
Jeanette Bengtsson

Frida Andersson
Frida Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Robert Andersson
Robert Andersson
Auktoriserad revisor
